
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 9 

 

ПРИКАЗ 

 от «10»  января 2022г.                                                             № 07 

 

пос. Нейво-Рудянка 

 

О проведении ВПР в 2021-2022 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Федеральной 
службы по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор) от 
16.08.2021 №1139 «О проведении Федеральной службой в сфере образования 
и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 
общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных 
работ в 2022 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителей директора по УВР Коурову Елену Юрьевну и Захарову 

Светлану Викторовну назначить ответственными за предоставление 

работ Всероссийских проверочных работ в 2021/2022 учебном году в 

МКУ «Управление образование Кировградского городского округа» в 

случае требования для организации муниципальной 

комиссионной проверки качества оценивания и взаимопроверки работ 

обучающихся. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 9     Т.В. Бабушкина 

 


